
平成３１年４月２６日 

第３学年保護者 各位 

自由ケ丘高等学校 

校長 辻村 克江 

 

就職・専門学校説明会について（御案内） 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり就職・専門学校進学説明会（保護者・生徒対象）を開催いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、出欠につきましては、下記の出欠票を５月２４日（金）までにクラス担任に提出していた

だきますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和元年６月１日（土） 

就職説明会    １４：３０～ （受付 １４：００～ ） 

専門学校説明会  １５：３０～ （受付 １５：００～ ） 

 

２ 場 所  自由ケ丘高等学校 

就職説明会    Ｃ棟３階 地歴公民教室 

専門学校説明会  Ｃ棟３階 大会議室 

 

３ 内 容  （１）校長挨拶  （２）説明会 

 

＊駐車場許可証につきましては、お子様を通じて事前に配布いたします。駐車の際は、駐車許可証

をダッシュボード上にご提示ください。ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

（きりとり線） 

就職・専門学校説明会 出欠票 

令和元年５月   日 

自由ケ丘高等学校 

校長 辻村 克江 殿 

 

（  ）就職説明会に出席します 

（  ）専門学校説明会に出席します 

（  ）欠席します 

 

※ 該当するものの（  ）に〇をつけて下さい。 

なお、就職説明会、専門学校説明会の両方に参加することもできます。 

 

３年   組   番 生 徒 氏 名                 

保護者氏名               印 

 （  ）駐車場を利用します 

（  ）駐車場を利用しません 


